………………………………………….
………………………………………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ngày…… tháng…….năm 20

BIÊN BẢN THẨM ĐỊNH

Cơ sở vật chất xin cấp phép dạy thêm, học thêm trong nhà trường
-------
Căn cứ Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT ngày 16 tháng 5 năm 2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT); Quyết định số 2081/QĐ-UBND ngày 04/10/2012 của UBND tỉnh Kiên Giang và Công văn số 176/SGDĐT-GDTrH ngày 18/2/2013 của Sở GDĐT Kiên Giang về thực hiện dạy thêm, học thêm;

Căn cứ vào Đơn xin cấp giấy phép dạy thêm, học thêm của Trường …………………………………………. Đoàn thẩm định về cơ sở vật chất  gồm đại diện:

- Lãnh đạo trường
:……………………………………………

  Chức vụ

:……………………………………………

- Công đoàn

:……………………………………………

  Chức vụ

:……………………………………………

- Thanh tra ND
:……………………………………………

  Chức vụ

:……………………………………………

Chúng tôi tiến hành kiểm tra về cơ sở vật chất mở lớp dạy thêm, học thêm như sau:

- Địa chỉ (số, ấp/KP, xã/ph/TT,):…………………………………….
- Diện tích phòng học (1m2/1 hs):……………………………………
- Số bàn ghế:…………………………………………………………

- Bảng:……………………Điều kiện ánh sáng: …………………….
- Các điều kiện khác phục vụ cho dạy và học: ……………………………………………………………………….
Môi trường sư phạm, vệ sinh, an toàn, trật tự trị an:

……………………………………………………………………….
Kết luận (đủ hay không đủ điều kiện về cơ sở vật chất):

……………………………………………………………………….
ĐD CÔNG ĐOÀN

ĐD THANH TRA ND

ĐD LÃNH ĐẠO TRƯỜNG

……………….

………………….

………………………
	………………………………………….
………………………………………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ngày…… tháng…….năm 20

BIÊN BẢN THẨM ĐỊNH

Cơ sở vật chất xin cấp phép dạy thêm, học thêm ngoài nhà trường
-------
Căn cứ Thông tư số 17/2012/TT-BGDĐT ngày 16 tháng 5 năm 2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT); Quyết định số 2081/QĐ-UBND ngày 04/10/2012 của UBND tỉnh Kiên Giang và Công văn số 176/SGDĐT-GDTrH ngày 18/2/2013 của Sở GDĐT Kiên Giang về thực hiện dạy thêm, học thêm;

Căn cứ vào Đơn xin cấp giấy phép dạy thêm, học thêm của ông (bà) …………………………………………. Đoàn thẩm định về cơ sở vật chất  gồm đại diện:

- Phòng GDĐT
:……………………………………………

  Chức vụ

:……………………………………………

- Trường THPT
:……………………………………………

  Chức vụ

:……………………………………………

- UBND xã/ấp
:……………………………………………

  Chức vụ

:……………………………………………

Chúng tôi tiến hành kiểm tra về cơ sở vật chất mở lớp dạy thêm, học thêm như sau:

- Địa chỉ (số, ấp/KP, xã/ph/TT,):…………………………………….
- Diện tích phòng học (1m2/1 hs):……………………………………
- Số bàn ghế:…………………………………………………………

- Bảng:……………………Điều kiện ánh sáng: …………………….
- Các điều kiện khác phục vụ cho dạy và học: ……………………………………………………………………….
Môi trường sư phạm, vệ sinh, an toàn, trật tự trị an:

……………………………………………………………………….
Kết luận (đủ hay không đủ điều kiện về cơ sở vật chất):

……………………………………………………………………….
ĐD UBND XÃ/ẤP

ĐD TRƯỜNG THPT

ĐD PHÒNG GDĐT

……………….

………………….

………………………

PAGE
2